• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

TERÇA-FEIRA – 04 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 95

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 026/ EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2024:

CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA FORRÓ MANEIRO PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 23 DE JUNHO PARA REALIZAÇÃO

DOS FESTEJOS JUNINOS 2024 NO MUNICÍPIO

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

TERÇA-FEIRA

04 DE JUNHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 95

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO – BAHIA

CNPJ Nº 13.627.997/0001-56

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE –
INEX 026/2024– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2024

O Prefeito Municipal de Tanquinho – Bahia, autoridade competente RATIFICA o Processo Administrativo nº
177/2024, referente à Inexigibilidade de Licitação nº 026/2024, que tem por objeto a Contratação da
Atração Artística FORRÓ MANEIRO para apresentação no dia 23 de junho para realização dos Festejos
Juninos 2024 no município de Tanquinho – Bahia. De acordo com o art. 74, inciso V, da Lei Federal nº
14.133/2021. Tanquinho – Bahia, 04 de junho de 2024. José Luiz dos Santos Reis – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2024

CONTRATO Nº 064/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo
Administrativo nº 177/2024. Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº 026INEX/2024, objeto: Contratação
da Atração Artística FORRÓ MANEIRO para apresentação no dia 23 de junho para realização dos Festejos
Juninos 2024 no município de Tanquinho – Bahia.  Pessoa jurídica TELMA CARNEIRO ADORNO DO
ROSÁRIO, inscrito no CNPJ: 50.779.523/0001-56 Vigência: até 04/08/2024. Contrato nº 064/2024. Data:
04/06/2024. Valor R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais). Dotação orçamentaria: 3.01.01 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO – 3.01.02- UNIDADE DE CULTURA, ESPORTE E LAZER- 13.392.0005.2.014- MANUTENÇÃO
DOS FESTEJOS E ATIVIDADES CULTURAIS – 3.3.90.39.00– OUTROS SER. TERCEIRO – PESSOA JURIDICA –
FONTE: 1.500.0000. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-06-04T14:37:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182